Министерство образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области
Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Нижегородский государственный инженерно-экономический университет»

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

П Р И К А З

17.08.2018 г. № 394/01-05

г. Княгинино

«О зачислении абитуриентов на очную бюджетную форму обучения

по программам среднего профессионального образования

в «Институт пищевых технологий и дизайна»
- филиал ГБОУ ВО НГИЭУ»

На основании Правил приема в НГИЭУ, утвержденных решением

Ученого совета от 18 сентября 2017 г. (протокол заседания № 7) и решения

приемной комиссии от 16 августа 2018 г. (протокол заседания № 7)

П Р И К А З Ы В А Ю:

зачислить с 01 сентября 2018 года на очную бюджетную форму

обучения по программам среднего профессионального образования

абитуриентов, предоставивших полные пакеты документов необходимых для

поступления и оригиналы документов об образовании в студенты:

1. На Технологический факультет в группу ОП-11-18 по специальности

19.02.10 «Технология продукции общественного питания»:

№

Фамилия, Имя, Отчество

Средний балл

п/п аттестата

1. Кузякина Мария Владимировна 5,00

2. Шмырова Татьяна Дмитриевна 4,63

3. Воронова Наталья Сергеевна 4,38

4. Дубинина Алѐна Владимировна 4,37

5. Валабугина Анастасия Александровна 4,31

6. Кузмичева Дарья Анатольевна 4,29

7. Кауркин Максим Владимирович 4,29

8. Косерик Екатерина Николаевна 4,28

9. Муравьев Сергей Михайлович 4,10

10. Чарочкина Марина Евгеньевна 4,09

11. Селина Дарья Анатольевна 4,15

12. Анисимова Вероника Андреевна 4,05

13. Жигалов Сергей Олегович 4,05

14. Крылова Анастасия Александровна 4,05

15. Таранков Данил Денисович 4,00

16. Романова Алиса Владимировна 4,00

17. Мамедов Ильяс Теймур Оглы 4,00

18. Юртаева Анастасия Владимировна 3,94

19. Каплина Елена Вадимовна 3,82

20. Ступнев Александр Юрьевич 3,82

21. Мамаев Никита Игоревич 3,82

22. Кадышева Елизавета Олеговна 3,80

23. Воробьева Анастасия Викторовна 3,80

24. Невежев Герман Игоревич 3,77

25. Голодяева Светлана Игоревна 3,76

2. На Технологический факультет в группу ОП-1-18 по специальности

19.02.10 «Технология продукции общественного питания»:

№

Фамилия, Имя, Отчество

Средний балл

п/п аттестата

1. Макаренко София Игоревна 4,86

2. Иванцова Светлана Сергеевна 4,77

3. Шуфрова Анастасия Алексеевна 4,70

4. Обухова Ксения Алексеевна 4,67

5. Цыганова Юлия Алексеевна 4,59

6. Широков Дмитрий Михайлович 4,57

7. Мошкова Анастасия Романовна 4,57

8. Тураров Константин Сергеевич 4,53

9. Борзова Ирина Александровна 4,52

10. Матвеева Виктория Михайловна 4,5

11. Федянина Яна Александровна 4,5

12. Зиновьев Егор Андреевич 4,5

13. Тюкалкина Екатерина Ильинична 4,45

14. Конощенко Алина Валерьевна 4,40

15. Шахова Анастасия Дмитриевна 4,40

16. Глубокова Евгения Максимовна 4,40

17. Лахмыткина Екатерина Анатольевна 4,40

18. Морозова Ольга Сергеевна 4.43

19. Гусева Елена Алексеевна 4,36

20. Галюк Кристина Игоревна 4,38

21. Потапов Сергей Николаевич 4,35

22. Одинскова Екатерина Николаевна 4,33

23. Бычкова Улиана Алексеевна 4,30

24. Гаспарян Эдуард Давидович 4,30

25. Рыжова Виктория Дмитриевна 4,28

3. На Технологический факультет в группу ОП-2-18 по специальности

19.02.10 «Технология продукции общественного питания»:

№

Фамилия, Имя, Отчество

Средний балл

п/п аттестата

1. Валитов Ильгизар Рафаэльевич 4,28

2. Сизова Анна Михайловна 4,27

3. Мочалова Юлия Сергеевна 4,25

4. Уланова Валерия Вадимовна 4,22

5. Замотина Екатерина Романовна 4,22

6. Сараев Александр Сергеевич 4,21

7. Потапов Иван Валерьевич 4,18

8. Фараджев Тимур Зульфугарович 4,15

9. Казакова Алѐна Романовна 4,15

10. Кощеева Ксения Анатольевна 4,14

11. Мельникова Кристина Алексеевна 4,12

12. Карюкова Екатерина Игоревна 4,10

13. Зубова Надежда Константиновна 4,10

14. Малашин Егор Андреевич 4,10

15. Макаров Максим Вячеславович 4,09

16. Юферова Татьяна Алексеевна 4,09

17. Кащук Ольга Анатольевна 4,05

18. Пучков Андрей Сергеевич 4,05

19. Галочкина Светлана Андреевна 4,05

20. Карамышев Роман Андреевич 4,04

21. Бушмакина Анастасия Дмитриевна 4,00

22. Курочкин Дмитрий Валерьевич 4,00

23. Точилов Александр Владимирович 3,95

24. Баторшин Артем Ринатович 3,95

25. Корнилова Екатерина Евгеньевна 3,73

4. На Технологический факультет в группу ТХП-1-18 по специальности

19.02.03 «Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий»:

№

Фамилия, Имя, Отчество

Средний балл

п/п аттестата

1. Маринова Екатерина Дмитриевна 4,33

2. Быстрова Алина Александровна 4,18

3. Путилина Татьяна Андреевна 4,05

4. Самарина Дарья Вячеславовна 4,05

5. Козлова Валерия Вячеславовна 4,04

6. Бобылев Николай Михайлович 4,04

7. Ермакова Яна Ивановна 3,95

8. Кистанова Дарья Алексеевна 3,94

9. Телегина Кристина Алексеевна 3,92

10. Кудряшова Полина Александровна 3,90

11. Александрова Анастасия Николаевна 3,90

12. Коптева Александра Олеговна 3,90

13. Гусева Наталья Николаевна 3,82

14. Тарасова Анастасия Дмитриевна 3,77

15. Белякова Юлия Михайловна 3,75

16. Шагалова Виктория Дмитриевна 3,75

17. Клинцова Наталия Дмитриевна 3,75

18. Дубонос Мария Николаевна 3,68

19. Назарова Екатерина Андреевна 3,65

20. Теремов Макар Алексеевич 3,63

21. Захарова Светлана Сергеевна 3,62

22. Лукьянов Александр Вячеславович 3,61

23. Быкова Ирина Александровна 3,60

24. Минина Снежана Павловна 3,60

25. Васянькина Ирина Ивановна 3,48

5. На Технологический факультет в группу ОПБ-1-18 по специальности

19.02.03 «Организация обслуживания в общественном питании»:

№

Фамилия, Имя, Отчество

Средний балл

п/п аттестату

1. Кислицын Алексей Александрович 4,69

2. Трихина Юля Демидовна 4,60

3. Покатило Дарья Вячеславовна 4,56

4. Уварова Анна Андреевна 4,19

5. Ананина Яна Михайловна 4,05

6. Голованова Мария Александровна 4,00

7. Романов Александр Георгиевич 4,00

8. Селянина Татьяна Владимировна 3,85

9. Андриянова Алина Валерьевна 3,85

10. Малова Анна Дмитриевна 3,84

11. Зарубина Анна Владиславовна 3,80

12. Еремин Дмитрий Олегович 3,80

13. Манишин Даниил Владимирович 3,78

14. Жилкина Елизавета Игоревна 3,76

15. Челебаева Анастасия Павловна 3,72

16. Асташин Святослав Сергеевич 3,70

17. Чеэрова Екатерина Руслановна 3,70

18. Буланова Диана Андреевна 3,68

19. Скородумова Амина Дмитриевна 3,66

20. Саутенкова Елена Владимировна 3,66

21. Захарова Наталья Евгеньевна 3,66

22. Бобровских Екатерина Олеговна 3,65

23. Пазушкина Дарья Александровна 3,64

24. Петухов Александр Игоревич 3,63

25. Хебнева Ольга Александровна 3,63

6. На Факультет сервис в группу ТЭК-1-18 по специальности 38.02.05

«Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров»:

№

Фамилия, Имя, Отчество

Средний балл

п/п аттестата

1. Климов Максим Владимирович 4,25

2. Панкратова Яна Алексеевна 4,23

3. Зайцева Нелля Денисовна 4,21

4. Трошина Любовь Алексеевна 4,20

5. Моисеева Екатерина Павловна 4,11

6. Солнцева Виктория Олеговна 4,10

7. Смирнова Ксения Дмитриевна 4,10

8. Хапаева Нина Николаевна 4,10

9. Деркина Яна Владимировна 4,06

10. Шалыгина Кристина Алексеевна 4,05

11. Семенова Анна Андреевна 4,04

12. Кузнецова Ксения Владимировна 4,00

13. Углицких Ольга Евгеньевна 3,96

14. Петунина Дарья Евгеньевна 3,95

15. Садекова Алина Анвяровна 3,95

16. Горячева Анастасия Сергеевна 3,94

17. Карабасова Алина Евгеньевна 3,94

18. Карпова Анастасия Алексеевна 3,91

19. Салажиева Диана Зелимхановна 3,90

20. Калачева Екатерина Сергеевна 3,90

21. Орехова Елена Дмитриевна 3,90

22. Зевина Татьяна Анатольевна 3,89

23. Полякова Кристина Сергеевна 3,80

24. Крайнова Екатерина Сергеевна 3,80

25. Кривонос Елизавета Николаевна 3,80

7. На Факультет сервис в группу ТЭК-2-18 по специальности 38.02.05

«Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров»:

№

Фамилия, Имя, Отчество

Средний балл

п/п аттестата

1. Жаркова Кристина Андреевна 3,80

2. Бородастова Маргарита Дмитриевна 3,80

3. Эфендива Алена Риадовна 3,78

4. Разуваев Данила Владимирович 3,75

5. Гаузова Екатерина Максимовна 3,71

6. Харисова Мария Дмитриевна 3,70

7. Гаринов Александр Сергеевич 3,70

8. Елистратова Вероника Алексеевна 3,70

9. Котелкова Наталья Михайловна 3,70

10. Палицын Дмитрий Владимирович 3,68

11. Ильченко Мария Александровна 3,68

12. Изарова Анастасия Алексеевна 3,65

13. Щитова Александра Алексеевна 3,65

14. Воронова Александра Валерьевна 3,63

15. Корнилов Даниил Дмитриевич 3,63

16. Кулагин Данил Александрович 3,62

17. Сысуева Юлия Сергеевна 3,61

18. Смирнова Кристина Александровна 3,60

19. Абрамова Диана Александровна 3,60

20. Чижкова Татьяна Владимировна 3,57

21. Мальков Александр Сергеевич 3,57

22. Евдокимова Ольга Владимировна 3,57

23. Чижова Алина Сергеевна 3,52

24. Андрейчук Дмитрий Алексеевич 3,52

25. Бондарчук Екатерина Владимировна 3,50

8. На Факультет технологии и дизайна в группу Д-18 по специальности

54.02.01 «Дизайн»:

№

Фамилия, Имя, Отчество

Средний балл

п/п аттестата

1. Бурашников Дмитрий Андреевич 5,00

2. Марушина Полина Ивановна 5,00

3. Табакова Елена Витальевна 4,57

4. Кочетова Александра Вячеславовна 4,53

5. Смирнова Наталья Вячеславовна 4,50

6. Котова Полина Алексеевна 4,41

7. Тюрина Анна Романова 4,41

8. Гущина Валерия Анатольевна 4,39

9. Федорова Евгения Александровна 4,36

10. Кошелькова Ангелина Сергеевна 4,36

11. Косарева Софья Александровна 4,35

12. Лисянская Мария Владимировна 4,33

13. Балабардина Екатерина Сергеевна 4,28

14. Прядко Екатерина Олеговна 4,27

15. Киреева Елена Михайловна 4,26

16. Морозова Екатерина Александровна 4,23

17. Кабанова Варвара Юрьевна 4,22

18. Егорова Алина Романовна 4,21

19. Белова Алена Павловна 4,20

20. Грубова Анна Алексеевна 4,20

21. Медведева Анастасия Вячеславовна 4,19

22. Айсина Дарья Валеевна 4,15

23. Квасняк Ирина Андреевна 4,10

24. Никитина Валерия Александровна 4,10

25. Мишукова Ксения Александровна 4,10

9. На Факультет технологии и дизайна в группу Р-18 по специальности

42.02.01 «Реклама»:

№

Фамилия, Имя, Отчество

Средний балл

п/п аттестата

1. Пьянкова Виктория Владимировна 4,91

2. Белоусова Ксения Евгеньевна 4,64

3. Кудряшова Екатерина Вадимовна 4,40

4. Незговорова Анастасия Алексеевна 4,35

5. Широкова Арина Сергеевна 4,33

6. Драгун Виктория Романовна 4,23

7. Молева Анна Игоревна 4,21

8. Паркина Анастасия Петровна 4,12

9. Сафиуллина Екатерина Олеговна 4,1

10. Романова Елизавета Алексеевна 4,05

11. Хавлина Ксения Васильевна 4,04

12. Степанова Александра Александровна 4,00

13. Лебедева Алена Сергеевна 3,95

14. Ямщикова Ирина Юрьевна 3,95

15. Лебедева Ксения Александровна 3,90

16. Халтурин Егор Анатольевич 3,90

17. Буренкова Полина Максимовна 3,90

18. Седов Всеволод Эдуардович 3,85

19. Боголюбова Ксения Алексеевна 3,75

20. Урбаева Анна Алексеевна 3,75

21. Логинова Вероника Александровна 3,71

22. Ухатова Дарина Сергеевна 3,63

23. Малеев Роман Максимович 3,63

24. Сорочкина Виктория Михайловна 3,60

25. Егорова Мария Анатольевна 3,60

10. На Факультет технологии и дизайна в группу КМТ-18 по

специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология

швейных изделий»:

№
Фамилия, Имя, Отчество

Средний балл

п/п аттестата

1. Тумакова Людмила Дмитриевна 4,60

2. Акимова Юлия Сергеевна 4,47

3. Яблонская Екатерина Олеговна 4,40

4. Балог Любовь Вячеславовна 4,15

5. Абдулова Анна Дмитриевна 4,10

6. Жилкина Мария Андреевна 4,10

7. Губина Аделина Алексеевна 4,06

8. Салина Дарья Александровна 4,00

9. Харитонова Анна Павловна 4,00

10. Губанова Анастасия Сергеевна 3,95

11. Доможирова Алѐна Михайловна 3,91

12. Семенова Анастасия Алексеевна 3,90

13. Выходина Ксения Романовна 3,90

14. Степанова Валерия Михайловна 3,85

15. Короташ Екатерина Денисовна 3,85

16. Парфенова Мария Алексеевна 3,82

17. Медведева Любовь Андреевна 3,75

18. Теплухина Екатерина Юрьевна 3,67

19. Кирьянова Дарья Сергеевна 3,66

20. Антонова Оксана Дмитриевна 3,62

21. Панкратова Алена Сергеевна 3,57

22. Кутявина Яна Станиславовна 3,55

23. Помогаева Евгения Алексеевна 3,52

24. Волкова Анастасия Романовна 3,38

25. Пустошкин Кирилл Юрьевич 3,37

И. о. ректора Ж. В. Касимова